3484 STAGING MBJ000011353 95.00 100 100 68.76 6876.20 2.50 171.91 2.50 171.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7220.01

4 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBJ000044967 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 700 700 21644.40 691.82 691.82 0.00 0.00 0.00 23028.04

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Twenty Eight and Four paisa Only